
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA

SESSAO DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 020/2023/PMNO

PLATAFORMA ELETRONICA: LICITANET. ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DA SESSÃO: 06/06/2023. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS (PANIFICAÇAO E
AFINS) DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E AO USO NO ATENDIMENTO AOS PROGRAMAS OFERECIDOS PELO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE (s) VENCEDOR (s): IGUACU COMERCIO DE GAS EIRELI- CNPJ-
12.835.034/0001-85 VALOR GLOBAL- R$ 286.746,45 (duzentos oitenta e seis mil setecentos e quarenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos) C. R. DOS SANTOS COMERCIO DEALIMENTOS-CNPJ-20.307.873/0001-59 VALOR GLOBAL
- R$ 201.038,52 (duzentos e um mil trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 41.505.778 ANA CLAUDIA SANTOS
DASILVA CNPJ-41.505.778/0001-30 VALOR GLOBAL-R$ 114.431,90 (cento e catorze mil quatrocentos e trinta e um reais
e noventa centavos)

Nova Olímpia/MT, 06 de junho de 2023.

Eliete Silva - Pregoeira Oficial. Portaria nº 168/2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 141151d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:14:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




